

35498

Lubomír Sútň - LITERA  
 SNP 11, 990 01 Veľký Krtíš  
 zap. v ZR Obč Veľký Krtíš, č. 610-2025  
 prev. Štefánikova 1, 990 01 Veľký Krtíš  
 IČO:30442389 DIČ:1020600526  
 DKP:6811020600526004 IČDPH:SK1020600526

doklad č.: 63 dňa: 04.01.2019 15:34:46

Kod	Pocet	Nazov	Cena/jed	Cena
4713435791912		USB 32GB C906		
C	1.00 *		12.50 =	12.50
5410853039334		BAT AAA LR03 1.5V PAN		
C	4.00 *		0.80 =	3.20

Sadzba	Základ dane	Dan	
C 20%	13.09 +	2.61 =	15.70

Spolu : 13.09 + 2.61 = 15.70  
 Na úhradu : 15.70 EUR



35388

Lubomír Sútň - LITERA  
 SNP 11, 990 01 Veľký Krtíš  
 zap. v ZR Obč Veľký Krtíš, č. 610-2025  
 prev. Štefánikova 1, 990 01 Veľký Krtíš  
 IČO:30442389 DIČ:1020600526  
 DKP:6811020600526004 IČDPH:SK1020600526

doklad č.: 69 dňa: 02.01.2019 15:28:02

Kod	Pocet	Nazov	Cena/jed	Cena
2206		FIX 8559 TAB/STIER		
C	4.00 *		1.30 =	5.20
964		MAG 10MM		
C	20.00 *		0.18 =	3.60

Sadzba	Základ dane	Dan	
C 20%	7.33 +	1.47 =	8.80

Spolu : 7.33 + 1.47 = 8.80  
 Na úhradu : 8.80 EUR



Dokument za účelom

14

ELEKTRO ZOLO, spol. s r.o.  
 ul. Nemocničná 8, 990 01 Veľký Krtíš  
 DIČ:2020073671 IČ DPH:SK2020073671  
 IČO:36043231 DKP:6812020073671004  
 Zap.:Obch.reg.OS BB, Odd.Sro,Vl.č.6601/S  
 tel.:047/4330705,4911060,fax:047/4830111  
 mobil:0905904369,www.elektrozolo.sk  
 email:elektrozolo@elektrozolo.sk  
 Dokl: 82/2183 Dátum:04.03.2019 15:59

0084 ---  
 BATERIA  
 2.00 x 1.50 20% 3.00 EUR

Zaokrúhlenie: 0.00 EUR  
 Cena celkom: 3.00 EUR

[DPH]	[Základ]	[Daň]	[Obrat]
20%	2.50	0.50	3.00 EUR
----- Rekapitulácia -----			
	2.50	0.50	3.00 EUR

--- ROZPIS PLATIDIEL ---  
 Hotovosť: 3.00 EUR



poplatok.

Jana Mazorová EMAT  
 St. Tučeka 1098/161  
 99001 Veľký Krtíš  
 IČO:43154565  
 Prevádzka:St. Tučeka 37  
 99001 Veľký Krtíš

IČ DPH: SK1076831514  
 15:40:43 Pon.28-01-2019  
 01\*0059 POKLADNIK1

Podložka n 16  
 4ks\*0.13 =0.52 A  
 Podložka n 14  
 4ks\*0.10 =0.40 A  
 Podložka n 12  
 4ks\*0.07 =0.28 A  
 MEZISÚČET 1.20

ZDANITEĽNÉ A	1.20
ZÁKLAD DANE A	1.00
DPH A 20%	0.20
ZÁKLAD DANE CELKOM	1.00
DPH CELKOM	0.20
CELKOM EUR	1.20

HOTOVOSŤ EUR 1.20  
 POKL. DOKLAD č. 0057  
 DKP: 6811076831514001

